2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2019                                                                                               № 287/19
г. Асино

Об отмене постановления Администрации Асиновского городского поселения от 22.04.2013 № 102/13 «Об утверждении Методики определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Асиновского городского поселения и учреждениями»

В соответствии со статей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 22.04.2013 № 102/13 «Об утверждении Методики определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Асиновского городского поселения и учреждениями» отменить.
2. Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 03.07.2017 № 434/17 «О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 22.04.2013 № 102/13 «Об утверждении Методики определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Асиновского городского поселения» отменить.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                       А.Г. Костенков